
Girone A

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              FALSO 4 2 2 60 #VALORE! #VALORE! 4 0 Max

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             FALSO 3 2 1 56 51 1,09803922 2 2 1

(2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 FALSO 2 2 0 #VALORE! 60 #VALORE! 0 4 0

Incontri Risultato

(2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 11 15 4 15  0

(2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             0 2 9 15 12 15 0 0

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 13 15 13 15 0 0

Girone B

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               FALSO 4 2 2 30 20 1,5 4 0 Max

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    FALSO 3 2 1 20 30 0,66666667 2 2 1

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              FALSO 2 2 0 0 0 #DIV/0! 0 4 0

Incontri Risultato

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               0 2 0 0 0 0 0 0

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    0 2 0 0 0 0 0 0

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               0 2 10 15 10 15 0 0

Girone C

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              FALSO 4 2 2 71 52 1,36538462 4 1 4

(1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        FALSO 2 2 0 51 73 0,69863014 1 4 0,25

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  FALSO 3 2 1 79 76 1,03947368 3 3 1

Incontri Risultato

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              1 2 8 15 15 11 13 15

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  (1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        2 1 15 12 13 15 15 8

(1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              0 2 7 15 9 15 0 0

Girone D

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   FALSO 3 2 1 53 42 1,26190476 2 2 1

(2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              FALSO 4 2 2 61 47 1,29787234 4 0 Max

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 FALSO 2 2 0 36 61 0,59016393 0 4 0

Incontri Risultato

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   0 2 7 15 5 15 0 0

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              0 2 10 15 14 16 0 0

(2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   2 0 15 11 15 12 0 0
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Girone E

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 FALSO 3 2 1 69 56 1,23214286 3 2 1,5

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     FALSO 2 2 0 32 60 0,53333333 0 4 0

(1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               FALSO 4 2 1 68 53 1,28301887 4 1 4

Incontri Risultato

(1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 2 1 8 15 15 11 15 13

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0 15 6 15 12 0 0

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               0 2 3 15 11 15 0 0

Girone F

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               FALSO 4 2 2 62 46 1,34782609 4 0 Max

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 FALSO 3 2 1 54 49 1,10204082 2 2 1

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               FALSO 2 2 0 39 60 0,65 0 4 0

Incontri Risultato

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 11 15 11 15 0 0

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 0 2 8 15 9 15 0 0

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 15 17 9 15 0 0

Girone G

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               FALSO 4 2 2 74 55 1,34545455 4 1 4

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      FALSO 3 2 1 48 43 1,11627907 2 2 1

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       FALSO 2 2 0 50 74 0,67567568 1 4 0,25

Incontri Risultato

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               1 2 16 18 15 11 6 15

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      0 2 5 15 8 15 0 0

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               0 2 11 15 7 15 0 0

Girone H

Squadre Scontro diretto Pts G V PF PS QP SV SP QS

(1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    FALSO 3 2 1 56 52 1,07692308 2 2 1

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              FALSO 4 2 2 60 45 1,33333333 4 0 Max

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   FALSO 2 2 0 41 60 0,68333333 0 4 0

Incontri Risultato

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    0 2 12 15 10 15 0 0

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              0 2 9 15 10 15 0 0

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    2 0 15 13 15 13 0 0
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CLASSIFICHE

Girone A

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              4 2 2 60 #VALORE! #VALORE! Max 1

FALSO (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             3 2 1 56 51 1,0980 1 16

FALSO (2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 2 2 0 #VALORE! 60 #VALORE! 0 17

Girone B

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               4 2 2 30 20 1,5000 Max 2

FALSO (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    3 2 1 20 30 0,6667 1 15

FALSO (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              2 2 0 0 0 #DIV/0! 0 18

Girone C

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              4 2 2 71 52 1,3654 4 3

FALSO (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  3 2 1 79 76 1,0395 1 19

FALSO (1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        2 2 0 51 73 0,6986 0,25 14

Girone D

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              4 2 2 61 47 1,2979 Max 13

FALSO (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   3 2 1 53 42 1,2619 1 4

FALSO (2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 2 2 0 36 61 0,5902 0 20

Girone E

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               4 2 1 68 53 1,2830 4 21

FALSO (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 3 2 1 69 56 1,2321 1,5 5

FALSO (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 2 0 32 60 0,5333 0 12

Girone F

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               4 2 2 62 46 1,3478 Max 6

FALSO (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 3 2 1 54 49 1,1020 1 11

FALSO (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               2 2 0 39 60 0,6500 0 22

Girone G

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               4 2 2 74 55 1,3455 4 7

FALSO (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      3 2 1 48 43 1,1163 1 10

FALSO (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       2 2 0 50 74 0,6757 0,25 23

Girone H

Squadra Pts G V PF PS QP QS

FALSO (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              4 2 2 60 45 1,3333 Max 9

FALSO (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    3 2 1 56 52 1,0769 1 8

FALSO (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   2 2 0 41 60 0,6833 0 24



Prime Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              4 #VALORE! Max 1

(1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               4 1,500 Max 2

(1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               4 1,348 Max 6

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              4 1,333 Max 9

(2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              4 1,298 Max 13

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              4 1,365 4,000 3

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               4 1,345 4,000 7

(1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               4 1,283 4,000 21

Seconde Classificate

Squadra Pts QP QS Seeding

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 3 1,232 1,500 5

(2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   3 1,262 1,000 4

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      3 1,116 1,000 10

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 3 1,102 1,000 11

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             3 1,098 1,000 16

(1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    3 1,077 1,000 8

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  3 1,039 1,000 19

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    3 0,667 1,000 15

Terze Classificate

Squadra Pts QP QS

(1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        2 0,699 0,250

(3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       2 0,676 0,250

(1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              2 #DIV/0! 0,000

(2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 2 #VALORE! 0,000

(1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   2 0,683 0,000

(2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               2 0,650 0,000

(2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 2 0,590 0,000

(1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0,533 0,000

Squadre qualificate alla fase finale ad eliminazione diretta

Squadra Seeding

(1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               1

(1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              2

(1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               3

(3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              4

(2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              5

(3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              6

(2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               7

(1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               8 Squadre 16

(1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 9

(2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   10

(3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      11

(1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 12

(3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             13

(1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    14

(1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  15

(2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    16

Selezionare numero di squadre classificate

Selezionare "no" dalla selezione finchè non è finita la fa 

Pool Play



hh:mm

N Fase Tab Giorno Inizio Campo coppia 1 coppia 2 Dur

1 M-Pool A 11-nov 09:30 1 (2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 11 15 4 15  20

2 M-Pool B 11-nov (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               0 2

3 M-Pool C 11-nov 09:25 3 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              1 2 8 15 15 11 13 15 42

4 M-Pool D 11-nov 09:30 4 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   0 2 7 15 5 15 18

5 M-Pool E 11-nov 09:30 5 (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 2 1 8 15 15 11 15 13 40

6 M-Pool F 11-nov 09:30 6 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 11 15 11 15 24

7 M-Pool G 11-nov 09:55 1 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               1 2 16 18 15 11 6 15 45

8 M-Pool H 11-nov 09:58 1 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    0 2 12 15 10 15 25

9 M-Pool A 11-nov 10:05 6 (2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             0 2 9 15 12 15 30

10 M-Pool B 11-nov (1523325) DEL PUPPO RICCARDO - (2756959) BUSCAROLI FABIO              (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    0 2

11 M-Pool C 11-nov 10:50 1 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  (1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        2 1 15 12 13 15 15 8 45

12 M-Pool D 11-nov 10:13 2 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              0 2 10 15 14 16 28

13 M-Pool E 11-nov 10:55 2 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     2 0 15 6 15 12 25

14 M-Pool F 11-nov 10:20 3 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 0 2 8 15 9 15 21

15 M-Pool G 11-nov 12:30 3 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      0 2 5 15 8 15 22

16 M-Pool H 11-nov 10:55 3 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              0 2 9 15 10 15 25

17 M-Pool A 11-nov 11:30 2 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 13 15 13 15 35

18 M-Pool B 11-nov 09:33 2 (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               0 2 10 15 10 15 27

19 M-Pool C 11-nov 12:05 3 (1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              0 2 7 15 9 15 25

20 M-Pool D 11-nov 11:45 1 (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   2 0 15 11 15 12 26

21 M-Pool E 11-nov 11:15 2 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               0 2 3 15 11 15 20

22 M-Pool F 11-nov 12:20 1 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 15 17 9 15 28

23 M-Pool G 11-nov 12:45 3 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               0 2 11 15 7 15 25

24 M-Pool H 11-nov 12:47 2 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    2 0 15 13 15 13 28

25 M-I turno V 11-nov 13:40 1 (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    2 0 15 11 15 9 25

26 M-I turno V 11-nov 13:40 2 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               2 1 11 15 16 14 15 11 41

27 M-I turno V 11-nov 13:45 3 (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 1 2 20 18 12 15 18 20 53

28 M-I turno V 11-nov 14_20 1 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              0 2 11 15 12 15 25

29 M-I turno V 11-nov 14:30 2 (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 7 15 6 15 15

30 M-I turno V 11-nov 14:42 3 (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      2 1 15 5 13 15 15 10 43

31 M-I turno V 11-nov 14:51 1 (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               2 1 15 13 13 15 15 10 49

32 M-I turno V 11-nov 14:58 2 (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  2 0 15 10 15 10 23

33 M-II turno V 11-nov 15:30 2 (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 2 0 15 7 15 7 20

34 M-II turno V 11-nov 15:37 3 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              2 0 15 10 20 18 27

35 M-II turno V 11-nov 15:45 1 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              2 0 16 14 15 12 30

36 M-II turno V 11-nov 16:00 2 (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 5 15 9 15 22

37 M-1° semifinale S 11-nov 16:40 1 (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 2 0 15 10 18 16 35

38 M-2° semifinale S 11-nov 16:35 2 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 10 15 11 15 20

39 M-finale 3° - 4° F 11-nov (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               0 2 0 15 0 15

40 M-finale 1° - 2° F 11-nov 17:30 1 (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              0 2 10 15 17 19 30

I set II set III set

Tappa serie Beach 2
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Risultato



Coppia Punti Montepremi

1 (1831370) GRAZIANA UMBERTO - (2757552) SIEDYKH OLEKSANDR              30 0

2 (1860668) PIZZOLON LUCA - (1727405) BERTOLINI FRANCESCO               27 0

3 (1916402) BRAMANTE LORENZO - (1916403) BRAMANTE STEFANO               24 0

4 (1946383) PICCOLO TOMMASO - (1995345) GALANTI TOMMASO                 21 0

5 (1597145) FRANCHI SIMONE - (1392040) MARROCCO ROBERTO                 18 0

5 (3466505) HRAST LUCA FRANCO - (1826014) TARAMASCO ANDREA              18 0

5 (3056841) GORIA PAOLO FILIBERTO - (2021933) GORETTI LUCA              18 0

5 (2779819) BAINI ALESSIO - (2004987) ARNALDI STEFANO                   18 0

9 (2283545) NIGRONI STEFANO - (1829297) RODERI LUIGI                    15 0

9 (1875519) LIOTINO ANTONIO - (2223078) MARCHISIO STEFANO               15 0

9 (2570892) BACCHINI ALESSANDRO - (2603667) CASSINARI IVAN              15 0

9 (3131343) BOSCO FEDERICO - (1606515) MARIANI MASSIMILIANO             15 0

9 (1662580) MINCIONE LUCA - (2169209) BELLINI ENRICO                    15 0

9 (3116974) CARLON MATTEO - (1427245) SOLARI MARCO                      15 0

9 (2762306) GALLAZZI MARCO - (2384057) BENEDETTI GIOVANNI               15 0

9 (1207174) TIRELLI ROBERTO - (1662022) DI FELICE LUCA                  15 0

17 (1926509) BUSCA MARCO - (2036908) ROTA UMBERTO                        9 0

17 (3443396) BARBARESCH MASSIMO - (1481488) SCORCELLETTI FRANCESCO       9 0

17 (1770743) BOSSI NICCOLÒ - (1642535) CALABRESE PAOLO                   9 0

17 (2377055) NARDO MATTIA - (3275400) PISSERI NICOLA MARIA               9 0

17 (2679117) FERRERO LORENZO - (2957804) VALLESI GIORGIO                 9 0

17 (2756955) NEGRI FABRIZIO - (2570802) MARTINETTI MARCO                 9 0

17 (1511657) MORELLI MARIO - (3443762) LUNGHI DAVIDE                     9 0
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